PRIMORSKI
GORSKI TEKI

KOLESARSKA
ZVEZA
SLOVENIJE

21. VZPON NA SIROKO
15. avgust 2022

Rezultati
CESTNO KOLO - DIRKA - VZPON ZA POKAL SLOVENIJE

Kategorija: Cestno kolo moski absolutno

Uvrs.: St St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
1 82 10017598309 BRATUS Dean 1 00:56:11 27,66 TUS T.E.AM.
2 81 10010825685 TAVCAR Luka 1 00:56:50 27,34 CALCIT BIKE TEAM
3 88 REBERSAK Jernej 1 00:57:24 27,07 JR SPORT
4 58 10114315591 KLANJSCEK Gasper 1 00:57:31 27,02 POGI TEAM UAE GENER
5 108 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:58:07 26,74 GANESHA TEAM
6 7 CENCIC Nejc 1 00:58:31 26,56
7 103 10017617709 HREN Ale$ 1 00:59:42 26,03 KK JAN SPORT
8 86 10013377492 BOZNAR Kristjan 1 00:59:45 26,01 SD VITALGO.SI
9 59 10115063000 SEKNE Gal 1 01:00:22 25,74 SD BAM.BI
10 66 MLEKUZ Davor 1 01:01:06 25,43 KK SOCA
11 25 POTISK Tilen 1 01:01:33 25,25 SD POLJANE
12 62 10131528950 VUKASINOVIC Anze 1 01:01:51 25,13 KK POCINKOVALNICA CE
13 91 10130305336 MAVRIC Dejan 1 01:02:01 25,06 KK SOCA
14 13 10129970078 PODBERSIC Matija 1 01:02:12 24,98 MEBLOJOGI - PRO CONC
15 38 10124487558 TERCON Borut 1 01:02:19 24,94 1ZVIR VIPAVA
16 87 10017590932 LIKAR Robert 1 01:02:39 24,8 1ZVIR VIPAVA
17 49 10051249326 PRELC Bostjan 1 01:02:39 24,8 1ZVIR VIPAVA
18 102 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 01:02:57 24,69 KK JAN SPORT
19 51 10002576847 BOJANC Branko 1 01:04:02 24,27 KD SPRINT
20 128 10118710095 DOLENC Andrej 1 01:04:13 24,2 Polycom racing team
21 45 JANZEKOVIC Stanko 1 01:04:19 24,16
22 48 10104017427 VOLARIC Milko 1 01:04:48 23,98 KK SOCA
23 44 10017569613 CIBEJ Bruno 1 01:04:53 23,951ZVIR VIPAVA
24 14 10125795038 LAHARNAR Rok 1 01:05:00 23,91 KK SOCA
25 60 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 01:05:49 23,61 KD BRDA DOBROVO
26 52 ZIEMNIAK Michat 1 01:06:11 23,48 SKORUPA TRIATHLON
27 18 10017555566 ISKRA Tomi 1 01:06:43 23,29 KD BRDA DOBROVO
28 3t LESJAK Matej 1 01:06:58 23,21
29 19 10017551829 DANEVCIC Marko 1 01:07:05 23,17 KD BRDA DOBROVO
30 92 ROVSCEK Borut 1 01:07:18 23,09
31 63 KOVACIC Alen 1 01:07:21 23,07
32 11 10078430039 KOREN Gasper 1 01:07:28 23,03 KK SOCA
33 70 10017608110 DOLENC Marko 1 01:07:40 22,97 KD BELAUNCE
34 83 10017577996 ZAVBI Andrej 1 01:07:48 22,92 TUS T.E.AM.
35 113 10104148375 ROZANEC Jurij 1 01:07:51 22,9 SD BAM.BI
36 85 ZAGOZEN Azbe 1 01:08:12 22,79
37 116 CADEZ Jure 1 01:08:17 22,76
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SULIGOJ Blaz
BERGANT Rok
KRAVANJA Jan
CUK Tomislav
PEGAN Urban
DOLAR Tomaz
CERAR Simon
KRAJNC Bostjan
VITASORIC Ale$
PRESEREN Branko
ZEMLJIC Damjan
SKUBIC Borislav
VOJSKA Marko
CHAPEAU Sylvain
BEGUS Miha
HVALA Oskar
CIMPRIC Luka
STIBILJ Nejc
ZUPANCIC Mirko
ZANIN Albert
BRATINA Marjan
KOMAC Jernej
KASTELIC Jan
IVANCIC Klemen
ZAGAR Nejc
JARC Josko
MAKOVEC Aljaz
KOKELJ Simeon
MANFREDA Grega
KOVACIC Lugano
JOSEF Priessnig
PAPIC Milivoj
TUTA Vasja
MIHOVEC Matej
VONCINA Blaz
DOGSA Tadej
CERAR Igor
KOZOROG Urban
RAVBAR Rudi
FERLAN Tomaz
HAFNER Franc
REVEN Dare
ROPRET Andrej
KOVACIC Ziga
KOVACIC Gorazd
KOVACIC Miha
DOBNIK David
JAN Andrej
MUZINA Branko
MUGERLI Ale$
KAVCIC Martin
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01:20:17
01:20:22
01:20:38
01:21:33
01:21:34
01:21:56
01:22:03
01:22:06
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01:22:16
01:22:24
01:22:38
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01:24:11
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22,52 KK DJAK
22,47 SD KOLOKA
22,42 KK SOCA
22,35 SD BAM.BI
22,19
21,91 KK ZAVRSNICA
21,85 SD HRIBOVCI
21,83 KD BRANIK MARIBOR
21,81 TPQ ULTRA
21,49 KK ZAVRSNICA
21,37 KD BRANIK MARIBOR
21,28 KD TIM VITA
21,27 CERKNO
21,25
21,2
21,1 KD BRDA DOBROVO
21,01
20,76 KD OBALA
20,69 KD SPRINT
20,57 HIDRIA
20,36 KD BRDA DOBROVO
20,28
20,11 HRIBOVCI
20,07 KK SOCA
20,06
20,01 KK SOCA
19,96 MAGO TEAM
19,87
19,75 HIDRIA D.O.O.
19,74 PGD MOST NA SO¢l
19,54 SC-MIRNOCK
19,55D TURBO M
19,36 HIDRIA D.O.O.
19,34 SD KOLOKA
19,27 HIDRIA D.O.O.
19,06 POGI TEAM UAE GENER
19,05 KK ROGLA
18,97 PGD MOST NA SOgl
18,94 KD SPRINT
18,93 KD BELAUNCE
18,91 bambi
18,89 SD BAM.BI
18,86 CITYPARK
18,81
18,81 HIDRIA D.O.O.
18,66
18,49 TRENERT SD
18,46
18,33
18,09
18,09 HIDRIA D.O.O.
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89 40 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:26:30 17,97 SD TURBO M
9 75 DRNOVSEK Bojan 1 01:27:19 17,8
91 129 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:28:03 17,65 1ZVIR VIPAVA
92 69 10124813520 MIKOLIC Gadper 1 01:31:52 16,92 TEAM BTS COMPANY
93 125 TRAKONJA Dejan 1 01:32:27 16,81 KD BRDA DOBROVO
94 2 LAZAR Uro$ 1 01:34:02 16,53 HIDRIA D.O.O.
95 84 SUSTARSIC Matjaz 1 01:34:23 16,46
9% 28 KOVACIC Evgen 1 01:34:41 16,41 HIDRIA D.O.O.
97 24 10017551627 SAKSIDA Marko 1 01:36:03 16,18 KD BRDA DOBROVO
98 10 KUSTRIN Tomaz 1 01:36:14 16,15
99 123 LOZEJ Istok 1 01:37:52 15,88 IZVIR VIPAVA
100 22 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:38:20 15,8 KD BRDA DOBROVO
101 4 TEODOROVIC Tomaz 1 01:44:49 14,83 HIDRIA D.O.O.
Kategorija: Cestno kolo zenske absolutno
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Hitrost km/h: Klub:
v
1 34 ODLAZEK Ana 1 01:07:52 22,9
2 56 PITAMIC VOJSKA Jasmina 1 01:08:20 22,74
3 110 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 01:09:04 22,5 GANESHA TEAM
4 78 10007138372 OPEKA Ajda 1 01:13:58 21,01 KD BRANIK MARIBOR
5 107 MOTTAS Laurence 1 01:21:26 19,08
6 29 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 01:21:34 19,05 KK ZAGORSKA DOLINA
7 90 614626U FACCHIN Michela 1 01:24:56 18,3SC COTTUR ASD
8 104 10106784351 PRESEREN Matejka 1 01:26:24 17,99 KK ZAVRSNICA
9 94 10124264963 FLORINDO Mateja 1 01:26:56 17,88 KD ALPE SIS
10 80 10105151115 KACICNIK Natasa 1 01:27:40 17,73 KK ROGLA
1 124 TRAKONJA Anet 1 01:33:13 16,67 KD BRDA DOBROVO
12 30 10083649346 ANZEL Jozefa 1 01:37:49 15,89 SD BAM.BI
13 39 10017630843 RAKOS Ivica 1 01:38:56 15,71 $D TURBO M
14 64 KLINAR Katja 1 01:39:09 15,67
15 35 MERVIC Natasa 1 01:47:42 14,43
16 121 10129195795 KOMAROV Natasa 1 01:53:18 13,72 KD TIM VITA
Dogodek: 21. vzpon na Siroko Datum: 15.08.2022

Organizator:

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:

15.08.2022 14:38:19

Sportno kulturno turistiéno drustvo LOM
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PRIMORSKI
GORSKI TEKI

Rezultati

CESTNO KOLO - DIRKA - VZPON ZA POKAL SLOVENIJE

N

ZVEZA

21. VZPON NA SIROKO
15. avgust 2022

KOLESARSKA
SLOVENIJE

Kategorija: 01 - Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
17 CENCIC Nejc 1 00:58:31  00:00:00 26,56
2 59 10115063000 SEKNE Gal 1 01:00:22  00:01:51 25,74 5D BAM.BI
3 13 10129970078 PODBERSIC Matija 1 01:02:12  00:03:41 24,98 MEBLOJOGI - PRO CONC
4 102 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 01:0257  00:04:26 24,69 KK JAN SPORT
5 85 ZAGOZEN Azbe 1 01:08:12  00:09:41 22,79
6 12 SULIGOJ Blaz 1 01:09:01  00:10:30 22,52 KK DJAK
7 15 10017568603 KRAVANJA Jan 1 01:09:19  00:10:48 22,42 KK SOCA
8 6 PEGAN Urban 1 01:10:02  00:11:31 22,19
9 89 CIMPRIC Luka 1 01:13:58  00:15:27 21,01
10 115 ZAGAR Nejc 1 01:17:27  00:18:56 20,06
11119 MAKOVEC Aljaz 1 01:17:51  00:19:20 19,96 MAGO TEAM
12 16 MANFREDA Grega 1 01:18:41  00:20:10 19,75 HIDRIA D.0.O.
13 17 KAVCIC Martin 1 01:25:53  00:27:22 18,09 HIDRIA D.O.O.
Kategorija: 02 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 81 10010825685 TAVCAR Luka 1 00:56:50  00:00:00 27,34 CALCIT BIKE TEAM
2 86 10013377492 BOZNAR Kristjan 1 00:59:45  00:02:55 26,01 SD VITALGO.SI
3 25 POTISK Tilen 1 01:01:33  00:04:43 25,25 SD POLJANE
4 62 10131528950 VUKASINOVIC Anze 1 01:01:51  00:05:01 25,13 KK POCINKOVALNICA CE
5 38 10124487558 TERCON Borut 1 01:02:19  00:05:29 24,94 1ZVIR VIPAVA
6 49 10051249326 PRELC Bostjan 1 01:02:39  00:05:49 24,8 1ZVIR VIPAVA
7 14 10125795038 LAHARNAR Rok 1 01:05:00  00:08:10 23,91 KK SOCA
8 11 10078430039 KOREN Gasper 1 01:07:28  00:10:38 23,03 KK SOCA
9 113 10104148375 ROZANEC Jurij 1 01:07:51  00:11:01 22,9 SD BAM.BI
10 118 VITASORIC Ale§ 1 01:11:16  00:14:26 21,81 TPQ ULTRA
11 37 STIBILJ Nejc 1 01:14:51  00:18:01 20,76 KD OBALA
12 8 KOMAC Jernej 1 01:16:38  00:19:48 20,28
13 65 IVANCIC Klemen 1 01:17:26  00:20:36 20,07 KK SOCA
14 55 KOZOROG Urban 1 01:21:56  00:25:06 18,97 PGD MOST NA SO¢|
15 43 KOVACIC Ziga 1 01:22:38  00:25:48 18,81
16 84 SUSTARSIC Matjaz 1 01:34:23  00:37:33 16,46
Kategorija: 03 - Master B
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 91 10130305336 MAVRIC Dejan 1 01:02:01  00:00:00 25,06 KK SOCA
2 63 KOVACIC Alen 1 01:07:21  00:05:20 23,07
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3 70 10017608110 DOLENC Marko 1 01:07:40 00:05:39 22,97 KD BELAUNCE
4 74 10060377935 BERGANT Rok 1 01:09:09 00:07:08 22,47 SD KOLOKA
5 117 BEGUS Miha 1 01:13:18 00:11:17 21,2
6 1 VONCINA Blaz 1 01:20:38 00:18:37 19,27 HIDRIA D.O.O.
7 69 10124813520 MIKOLIC Gasper 1 01:31:52 00:29:51 16,92 TEAM BTS COMPANY
8 4 TEODOROVIC Tomaz 1 01:44:49 00:42:48 14,83 HIDRIA D.O.O.
Kategorija: 04 - Master C
Uvrs.: $t. St UCH ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 82 10017598309 BRATUS Dean 1 00:56:11 00:00:00 27,66 TUS T.E.AM.
2 108 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:58:07 00:01:56 26,74 GANESHA TEAM
3 66 MLEKUZ Davor 1 01:01:06 00:04:55 25,43 KK SOCA
4 52 ZIEMNIAK Michat 1 01:06:11 00:10:00 23,48 SKORUPA TRIATHLON
5 9 CERAR Simon 1 01:11:08 00:14:57 21,85 SD HRIBOVCI
6 46 10111070640 KRAJNC Bostjan 1 01:11:12 00:15:01 21,83 KD BRANIK MARIBOR
7 77 KASTELIC Jan 1 01:17:16 00:21:05 20,11 HRIBOVCI
8 67 ROPRET Andrej 1 01:22:24 00:26:13 18,86 CITYPARK
9 3 KOVACIC Gorazd 1 01:22:38  00:26:27 18,81 HIDRIA D.O.O.
10 42 KOVACIC Miha 1 01:23:16 00:27:05 18,66
Kategorija: 05 - Master D
Uvrs. $t. $t.: UCHID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
v
1 88 REBERSAK Jernej 1 00:57:24 00:00:00 27,07 JR SPORT
2 128 10118710095 DOLENC Andrej 1 01:04:13 00:06:49 24,2 Polycom racing team
3 45 JANZEKOVIC Stanko 1 01:04:19 00:06:55 24,16
4 31 LESJAK Matej 1 01:06:58 00:09:34 23,21
5 116 CADEZ Jure 1 01:08:17 00:10:53 22,76
6 57 VOJSKA Marko 1 01:13:08 00:15:39 21,27 CERKNO
7 76 KOKELJ Simeon 1 01:18:13 00:20:49 19,87
8 122 FERLAN Tomaz 1 01:22:06 00:24:42 18,93 KD BELAUNCE
9 72 DOBNIK David 1 01:24:04 00:26:40 18,49 TRENERT SD
10 126 JAN Andrej 1 01:24:11 00:26:47 18,46
11 130 MUGERLI Ale$ 1 01:25:53 00:28:29 18,09
12 125 TRAKONJA Dejan 1 01:32:27 00:35:03 16,81 KD BRDA DOBROVO
13 10 KUSTRIN Tomaz 1 01:36:14 00:38:50 16,15
14 123 LOZEJ Istok 1 01:37:52 00:40:28 15,88 1ZVIR VIPAVA
Kategorija: 06 - Master E
Uvrs.: 8t §t.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost kmvh: Klub:
v:
1 103 10017617709 HREN Ales 1 00:59:42 00:00:00 26,03 KK JAN SPORT
2 87 10017590932 LIKAR Robert 1 01:02:39 00:02:57 24,8 1ZVIR VIPAVA
3 48 10104017427 VOLARIC Milko 1 01:04:48 00:05:06 23,98 KK SOCA
4 60 10017554152 VODOPIVEC Borut 1 01:05:49 00:06:07 23,61 KD BRDA DOBROVO
5 18 10017555566 ISKRA Tomi 1 01:06:43 00:07:01 23,29 KD BRDA DOBROVO
6 92 ROVSCEK Borut 1 01:07:18 00:07:36 23,09
7 71 10088135695 ZEMLJIC Damjan 1 01:12:43 00:13:01 21,37 KD BRANIK MARIBOR
8 106 CHAPEAU Sylvain 1 01:13:07 00:13:25 21,25
9 61 KOVACIC Lugano 1 01:18:44  00:19:02 19,74 PGD MOST NA SOgl
10 2 LAZAR Uro$ 1 01:34:02 00:34:20 16,53 HIDRIA D.O.O.
Kategorija: 07 - Master F
Cas dirke: Zaost:  Hitrost km/h: Klub:

Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo
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1 51 10002576847 BOJANC Branko 1 01:04:02 00:00:00 24,27 KD SPRINT
2 44 10017569613 CIBEJ Bruno 1 01:04:53 00:00:51 23,95 1ZVIR VIPAVA
3 19 10017551829 DANEVCIC Marko 1 01:07:05 00:03:083 23,17 KD BRDA DOBROVO
4 26 10062162836 DOLAR Tomaz 1 01:10:56 00:06:54 21,91 KK ZAVRSNICA
5 20 10017552536 HVALA Oskar 1 01:13:40 00:09:38 21,1 KD BRDA DOBROVO
6 27 ZANIN Albert 1 01:15:32 00:11:30 20,57 HIDRIA
7 131 JARC Josko 1 01:17:40 00:13:38 20,01 KK SOCA
Kategorija: 08 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 83 10017577996 ZAVBI Andrej 1 01:07:48 00:00:00 22,92 TUS T.E.A.M.
2 100 10017638523 CUK Tomislav 1 01:09:32 00:01:44 22,35 SD BAM.BI
3 105 10017651152 PRESEREN Branko 1 01:12:19 00:04:31 21,49 KK ZAVRSNICA
4 79 10017632257 SKUBIC Borislav 1 01:13:01 00:05:13 21,28 KD TIM VITA
5 54 10017563852 ZUPANCIC Mirko 1 01:15:07 00:07:19 20,69 KD SPRINT
6 21 10017552132 BRATINA Marjan 1 01:16:20 00:08:32 20,36 KD BRDA DOBROVO
7 5 TUTA Vasja 1 01:20:17 00:12:29 19,36 HIDRIA D.O.O.
8 101 10105151620 CERAR Igor 1 01:21:34 00:13:46 19,05 KK ROGLA
9 73 MUZINA Branko 1 01:24:46 00:16:58 18,33
10 75 DRNOVSEK Bojan 1 01:27:19 00:19:31 17,8
11 28 KOVACIC Evgen 1 01:34:41 00:26:53 16,41 HIDRIA D.O.O.
Kategorija: 09 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'
1 53 10017632156 PAPIC Milivoj 1 01:19:41 00:00:00 19,5 SD TURBO M
2 36 10017636200 REVEN Dare 1 01:22:16 00:02:35 18,89 SD BAM.BI
3 40 10017630944 RAKOS Dragan 1 01:26:30 00:06:49 17,97 SD TURBO M
4 22 10017552334 KIRIC Avgust 1 01:38:20 00:18:39 15,8 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St.: UCH ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 41 JOSEF Priessnig 1 01:19:32 00:00:00 19,54 SC-MIRNOCK
2 47 10017633368 MIHOVEC Matej 1 01:20:22 00:00:50 19,34 SD KOLOKA
3 127 10017635893 HAFNER Franc 1 01:22:10 00:02:38 18,91 bambi
4 129 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:28:03 00:08:31 17,65 1ZVIR VIPAVA
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'
1 50 10088450139 RAVBAR Rudi 1 01:22:03 00:00:00 18,94 KD SPRINT
2 24 10017551627 SAKSIDA Marko 1 01:36:03 00:14:00 16,18 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCH ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 34 ODLAZEK Ana 1 01:07:52 00:00:00 22,9
2 29 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 01:21:34 00:13:42 19,05 KK ZAGORSKA DOLINA
3 94 10124264963 FLORINDO Mateja 1 01:26:56 00:19:04 17,88 KD ALPE SIS
4 124 TRAKONJA Anet 1 01:33:13 00:25:21 16,67 KD BRDA DOBROVO
5 64 KLINAR Katja 1 01:39:09 00:31:17 15,67
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'
1 56 PITAMIC VOJSKA Jasmina 1 01:08:20 00:00:00 22,74
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2 110 10007144436 SKRAJNAR épela 1 01:09:04 00:00:44 22,5 GANESHA TEAM
3 78 10007138372 OPEKA Ajda 1 01:13:58 00:05:38 21,01 KD BRANIK MARIBOR
4 107 MOTTAS Laurence 1 01:21:26 00:13:06 19,08
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 90 614626U FACCHIN Michela 1 01:24:56 00:00:00 18,3 SC COTTUR ASD
2 104 10106784351 PRESEREN Matejka 1 01:26:24 00:01:28 17,99 KK ZAVRSNICA
3 80 10105151115 KACICNIK Natasa 1 01:27:40 00:02:44 17,73 KK ROGLA
4 35 MERVIC Natasa 1 01:47:42 00:22:46 14,43
5 121 10129195795 KOMAROV Natasa 1 01:53:18 00:28:22 18,72KD TIM VITA
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'
1 30 10083649346 ANZEL Jozefa 1 01:37:49 00:00:00 15,89 SD BAM.BI
2 39 10017630843 RAKOS Ivica 1 01:38:56 00:01:07 15,71 SD TURBO M
Kategorija: 16 - Izven konkurence (z OCK licenco)
Uvrs.: St. St.: UCH ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 58 10114315591 KLANJSCEK Gasper 1 00:57:31 00:00:00 27,02 POGI TEAM UAE GENER
2 109 10125547888 DOGSA Tadej 1 01:21:33 00:24:02 19,06 POGI TEAM UAE GENER
Dogodek: 21. vzpon na Siroko Datum: 15.08.2022

Organizator:
Glavni sodnik:
Odgovorna oseba:
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